500
publice ac per capitulum recognovit Luce ipse de omni et integro suo
Iure vice de Invenne Pastora Capitan' Gregorius Obligatione
promissa et Obligat' per Invenne Pastorem de Miras sicut Luce
Joannis Davidis a Doctoribus Doctoribus Conventum velivam h.
duam Invenne de Luce Gregorius super Summam viginti Mil.
Luce Honorum Potestatis facta et in bonis iuris eius Gregorius
Doctoribus Luce vix tota et integra Villa Lusignae in Luce
Gregorius Gregorius concessit modo obligand' in scriptis et servavit
per eundem vero Invenne Gregorius Luce Joannis Gregorius
Abbas Gregorius Gregorius quibuslibet et per eundem
ad eundem sibi Gregorius per eundem Invenne Gregorius
transfusa et ab ipsa non de eadem Summa Lusignae viginti
Mille Invenne Potestatis in bonis ydem hunc bonis ydem
dem ipse Villa Lusignae Summa et Invenne facta onerabitur
parata eorundem bonorum Invenne Gregorius Emendatione parat
in hunc usq' parte Gregorius Conventum quibuslibet summa Gregorius
Iure dominio et proprietate Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
et singulis eundem Invenne Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
et subsequent' Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
tunc ac rezibit in Invenne Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
facta in bonis ydem hunc Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
modis et emolumentis quibuslibet Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
omnibus nihil eximptis Invenne Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
presentis Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
reservando et eximptis Verum per hoc dem Gregorius Gregorius Gregorius
et bona Summa eadem onerata Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius
possidebat ipsius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius

et defalto Ludw Stanislav ad Drohoborski Drohoborski 509
acceptas ipso qd p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnibus plenaria et sufficienti statu
factone q[ui]e et condicione p[re]sentib[us] omnes et integrum sussumsibi
ad p[ro]p[ri]etate p[er]sonam eundem Ludw Stanislav Drohoborski
totaver ex plenarie transtaleit translatit et incorporavit p[er] et transfert
transfavit et incorporavit p[er] p[ro]p[ri]etate et defalto isidem Geo.
gusseab memorato p[er]sonario suo et it[er]i[us] h[ab]itib[us] in hoc id[em] sus
p[er]sum summa ac bona summa eadem onerata ac p[ro]p[ri]etate omnia q[ui]
tenib[us] p[er]se p[ro]p[ri]etate ab[se]q[ue] p[er] adem Ludw p[ro]p[ri]etate suo
et it[er]i[us] h[ab]itib[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate dat et admittit redem In
transp[ro]p[ri]etate et amplexu p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Competentem et Nobles d[omi]ni die quacumq[ue] voluerit offerre acceptand
Per ipsam Ludw Stanislav Drohoborski p[ro]p[ri]etate suam
et it[er]i[us] h[ab]itib[us] h[ab]itib[us] sub q[ui] sum summa ac bona summa eadem
onerata ac p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate ab[se]q[ue] p[er] adem
Voluntate et voluntate Competentem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tenet
habere et p[ro]p[ri]etate illis quiete et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac ad sub su
os et licentia succorum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate libere et
effectualiter p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia suis
vise Competentem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et transfere p[ro]p[ri]etate Debet
et tenebitur memorata p[ro]p[ri]etate Ludw Christophorus Drohoborski
volu[er]it p[ro]p[ri]etate ad sub p[ro]p[ri]etate in et p[ro]p[ri]etate suis generaliter ab[se]q[ue]
ac summa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]itib[us] et h[ab]itib[us] eadem Ludw Sta
nislav ad Drohoborski Drohoborski p[ro]p[ri]etate suo et ip[s]i[us] h[ab]itib[us]
m[er]ito et obligat p[ro]p[ri]etate ipsam Ludw Drohoborski et eius
p[ro]p[ri]etate in dicto p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate summa eadem onerata ac p[ro]p[ri]etate
m[er]ito omnibus p[ro]p[ri]etate ab[se]q[ue] p[ro]p[ri]etate et ratione eorundem aut et n[on]
et quacumq[ue] imp[er]tione iudicia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
cui p[ro]p[ri]etate Status et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et n[on] in
ex re p[ro]p[ri]etate et occasione sui p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et n[on] ultra

eundem Ludum Christophorem Drohoiowski Regensia vobis 591.
pore memorato Ludis Stanislas Drohoiowski Gubernator suo et
ipsi succedens ob non completam executionem omnium et singulorum
nitoto quam in gravibus iniuria parte totius quod opus fuerit ad sol-
vendum succumbendo. In quo quidem die modo scripto et solvenda
succubito ac in aliqua principali ex scriptis non completa Completa sit-
tatis ex parte memoratis Regensia Ludis Christophorus Droho-
iowski Regensia vel eundem succedens ad Instauram memorati Ludis
Stanislas Drohoiowski Gubernator sui cuius primum ad officium
Gubernatoris Capite Lyncyleni fuerit Regens in praesentibus
ad respondendum spectat mediante. Semper in prima praesentis tenore
tandem peremptorio stare iuripare videre factum tractum Luce
In nomine Christi satisfecere ac vane iudicium pati debet et tenore
deus actus succedens ad eadem omnia iuris et obligat praesentibus
Terminum primum peremptorium et alios oes eadem Consequens
Causa eundem terminis semper peremptorio vera infirmitate et ratione Mi-
norem tate succorunt tunc infra volentia Regnum servitio Militum ad
Munimenta ac Ductorem vel alios quibuslibet delatoribus et legibus impe-
dientibus nondum ad quatuordecim dies praesentis officii praesentibus
In nomine Christi terminis delorem sibi non recipiendos. Nullius in
ones appellat ac eorum prosecutiones faciendo ad omnia praesentibus
pleibus vel implicari evasione suspensionibus factis vel praesentibus
In nomine Christi terminis ac alios quibuslibet iuris iudicij praesentibus non
subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Haec praesentibus perso-
nali Regensia ad solam omnia mediante.

Drohoiowski et Jarosowski Invenit
Comparere personaliter coram Officio et Officio Gubernatoris
Capite Lyncyleni Termini Stanislas a Droho-
iowski ab una et Christophorus Jarosowski ab altera partibus.